
Od: "  
Komu: "Varnsdorf" <varnsdorf@varnsdorf.cz> 
Odesláno: 15.07.2023 15:20:36 
Předmět: Žádost o informaci 
 

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení 
informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 

  

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební 

povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro 

uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla 

stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad 

disponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení 

nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou 

stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je 

stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

Děkuji za vyřízení 

  

 



 

Banka: , IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 

 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
Vážený pan

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům 

následující: 

 

1) Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, 

stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto 

povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž 

území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací 

stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 

 

Městský úřad Varnsdorf, odbor stavební úřad v roce 2022 a 2023 nevydal žádné povolení 

(územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu 

toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 

 

 

2) Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, 

stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení 

nahrazující) pro uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž 

území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

 

V současné době probíhá jedno řízení u stavebníka ČEZ Distribuce a. s., v obci Dolní Podluží 

a navrhovaný výkon FVE je 10,12 MWp. 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ 

Pan 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

 

MUVA 19070/2023JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

24.07.2023 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 


